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CONCURSOS

ATO 08

O Municipio de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, o Senhor Tiago Schutz, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO OFICIAL

1.1. Considerando que ndo foram interpostos recursos contra o gabarito provisério, este se mantém
inalterado e é, portanto, ratificado como Gabarito Oficial, nos termos do Anexo I.

2. CLASSIFICACAO PROVISORIA

2.1. O Relatdrio de Classificagdo Proviséria encontra-se no Anexo |, devidamente processado
considerando os critérios de desempate, conforme disposto no item 10.2 do Edital.

2.2. Nos termos do item 9.3 e 10.1 do edital, foram considerados aprovados os candidatos que
alcangarem 40% (quarenta por cento) ou mais na nota da prova objetiva e que ndo zeraram na matéria de
conhecimento especifico.

3. INTERPOSICAO DE RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recurso em face a este resultado poderdo fazé-lo no
periodo de 18/12/2025 as 14h00min a 19/12/2025 as 14h00min. Os recursos deverdo ser interpostos por
meio do site www.wedoconcursos.com.br, na area do candidato, seguindo as orientacdes do site, onde
também poderdo consultar o parecer de seu recurso.

3.2. Para subsidiar a interposi¢do de recursos, durante a fase recursal acima estipulada, havera vista
da folha de respostas na area do candidato, de forma individual a cada participante, com o seu login e senha,

”, « ”, «

através do item “mais informagbes”; “objetiva”; “cartdo de resposta”, sendo este o Unico momento para

vista.

4. ACOMPANHAMENTO DO EDITAL

4.1. Acompanhar o site www.wedoconcursos.com.br o andamento deste certame, nos termos do

edital de abertura das inscri¢Ges, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Rancho Queimado, 17 de dezembro de 2025.

Tiago Schutz
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
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ANEXO Il
NOTAS DA PROVA ESCRITA E CLASSIFICAGAO PROVISORIA
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01 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

NOME
KAUA VERONEZI RODRIGUES
DARLAN FERREIRA
EVERTON DE SOUZA SCHABERLE
WANESSA SCHMIDT WALTRICH
VITORIA FRANCA DA SILVA
ZULMA RAQUEL VAZ
NATHALIA CHRISTINA SILVA DE ALMEIDA
ELISEU DOS SANTOS SOUSA
SERGIO MEURER
CAMILA VENTURA SCHUTZ
ENVER LAZA|
LUCILA CORREA BANDEIRA
ELISEU CORREA BANDEIRA
RUBENS DIEGO ALVES DOS SANTOS
MARIA CLARA ELI DUARTE
MARIVONE ELI
NIZOLENE DA SILVA
ADRIELY WERLICH
ALEXANDRE FERREIRA
DAVID GOES DA SILVA
JAQUELINE SILVERIO MACHADO
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LP
20,00
16,00
16,00
16,00
16,00
20,00
16,00
12,00
12,00
12,00
16,00

8,00
16,00
12,00
12,00

MT
20,00
20,00
20,00
16,00
16,00
12,00

8,00
16,00
12,00
12,00
20,00
16,00
16,00
16,00
8,00

CG
16,00
20,00
16,00
20,00
16,00
20,00
16,00
12,00
16,00
20,00
12,00
16,00

8,00
12,00
4,00

CE
40,00
40,00
36,00
36,00
36,00
32,00
40,00
40,00
40,00
36,00
32,00
36,00
32,00
28,00
36,00

96,00
96,00
88,00
88,00
84,00
84,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
76,00
72,00
68,00
60,00
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