



ADMINISTRAÇÃO 2021-2024

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 015/2025



ATO 08

O Município de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Tiago Schutz, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO OFICIAL

1.1. Considerando que não foram interpostos recursos contra o gabarito provisório, este se mantém inalterado e é, portanto, ratificado como **Gabarito Oficial**, nos termos do **Anexo I**.

2. CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

2.1. O Relatório de Classificação Provisória encontra-se no Anexo I, devidamente processado considerando os critérios de desempate, conforme disposto no item 10.2 do Edital.

2.2. Nos termos do item 9.3 e 10.1 do edital, **foram considerados aprovados os candidatos que alcançarem 40% (quarenta por cento)** ou mais na nota da prova objetiva e que não zeraram na matéria de conhecimento específico.

3. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recurso em face a este resultado poderão fazê-lo no período de **18/12/2025** às 14h00min à **19/12/2025** às 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.wedoconcursos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site, onde também poderão consultar o parecer de seu recurso.

3.2. Para subsidiar a interposição de recursos, durante a fase recursal acima estipulada, haverá **vista da folha de respostas** na área do candidato, de forma individual a cada participante, com o seu login e senha, através do item “**mais informações**”; “**objetiva**”; “**cartão de resposta**”, sendo este **o único momento para vista**.

4. ACOMPANHAMENTO DO EDITAL

4.1. Acompanhar o site www.wedoconcursos.com.br o andamento deste certame, nos termos do edital de abertura das inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Rancho Queimado, 17 de dezembro de 2025.

Tiago Schutz
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.





ADMINISTRAÇÃO 2021-2024

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 015/2025



ANEXO I
GABARITO OFICIAL

01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS									
01: D	02: B	03: B	04: C	05: A	06: C	07: C	08: B	09: D	10: B
11: C	12: A	13: C	14: C	15: B	16: B	17: C	18: D	19: B	20: B
21: A	22: A	23: A	24: C	25: A					





ADMINISTRAÇÃO 2017-2020

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 015/2025



ANEXO II
NOTAS DA PROVA ESCRITA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

01 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSCRIÇÃO	NOME	LP	MT	CG	CE	PONTOS	POSIÇÃO	RESULTADO
20	KAUA VERONEZI RODRIGUES	20,00	20,00	16,00	40,00	96,00	1	CLASSIFICADO
1	DARLAN FERREIRA	16,00	20,00	20,00	40,00	96,00	2	CLASSIFICADO
7	EVERTON DE SOUZA SCHABERLE	16,00	20,00	16,00	36,00	88,00	3	CLASSIFICADO
11	WANESSA SCHMIDT WALTRICH	16,00	16,00	20,00	36,00	88,00	4	CLASSIFICADO
19	VITÓRIA FRANÇA DA SILVA	16,00	16,00	16,00	36,00	84,00	5	CLASSIFICADO
3	ZULMA RAQUEL VAZ	20,00	12,00	20,00	32,00	84,00	6	CLASSIFICADO
25	NATHALIA CHRISTINA SILVA DE ALMEIDA	16,00	8,00	16,00	40,00	80,00	7	CLASSIFICADO
21	ELISEU DOS SANTOS SOUSA	12,00	16,00	12,00	40,00	80,00	8	CLASSIFICADO
23	SÉRGIO MEURER	12,00	12,00	16,00	40,00	80,00	9	CLASSIFICADO
14	CAMILA VENTURA SCHUTZ	12,00	12,00	20,00	36,00	80,00	10	CLASSIFICADO
18	ENVER LAZAI	16,00	20,00	12,00	32,00	80,00	11	CLASSIFICADO
24	LUCILA CORREA BANDEIRA	8,00	16,00	16,00	36,00	76,00	12	CLASSIFICADO
26	ELISEU CORREA BANDEIRA	16,00	16,00	8,00	32,00	72,00	13	CLASSIFICADO
5	RUBENS DIEGO ALVES DOS SANTOS	12,00	16,00	12,00	28,00	68,00	14	CLASSIFICADO
9	MARIA CLARA ELI DUARTE	12,00	8,00	4,00	36,00	60,00	15	CLASSIFICADO
10	MARIVONE ELI	-	-	-	-	-	-	AUSENTE
12	NIZOLENE DA SILVA	-	-	-	-	-	-	AUSENTE
22	ADRIELY WERLICH	-	-	-	-	-	-	AUSENTE
8	ALEXANDRE FERREIRA	-	-	-	-	-	-	AUSENTE
6	DAVID GOES DA SILVA	-	-	-	-	-	-	AUSENTE
2	JAQUELINE SILVERIO MACHADO	-	-	-	-	-	-	AUSENTE

